

Global Alfa Invest 02 ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 40 21 00 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2021.

Carl Fredrik Alstierna
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Alfa Invest 02 ApS Havnegade 39 1058 København K CVR-nr.: 40 21 00 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Fredrik Alstierna
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Global Alfa Invest 01 ApS
Dattervirksomhed	Conoctica ApS, Købehavn K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forvalte fast og løs ejendom, eje og forvalte kapitalandele og andre værdipapirer og at udføre konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod -423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -13.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2021. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	28/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	627.825	-423.166
2 Personaleomkostninger	-647.796	-200.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.951	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.224	-12.444.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.429	1.435
3 Øvrige finansielle omkostninger	-210.456	-21
Resultat før skat	-154.725	-13.065.833
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-154.725	-13.065.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.725	-13.065.833
Disponeret i alt	-154.725	-13.065.833

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.046
Materielle anlægsaktiver i alt	0	47.046
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	73.776
Deposita	0	89.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	263.456
Anlægsaktiver i alt	40.000	310.502
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.059.317	419.623
Andre tilgodehavender	0	33.566
Periodeafgrænsningsposter	0	240.000
Tilgodehavender i alt	2.059.317	693.189
Omsætningsaktiver i alt	2.059.317	693.189
Aktiver i alt	2.099.317	1.003.691

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-702.701	-547.976
Egenkapital i alt	-652.701	-497.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.878	259.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.562	420.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	749.512	0
Anden gæld	1.223.066	821.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.752.018	1.501.667
Gældsforpligtelser i alt	2.752.018	1.501.667
Passiver i alt	2.099.317	1.003.691

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Eventualposter**
- 5 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.065.833	-13.065.833
Koncerntilskud	0	12.517.857	12.517.857
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-547.976	-497.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.725	-154.725
	50.000	-702.701	-652.701

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	643.574	200.000
Andre omkostninger til social sikring	4.222	0
	<u>647.796</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.539	0
Andre finansielle omkostninger	<u>180.917</u>	<u>21</u>
	<u>210.456</u>	<u>21</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Alfa ApS, CVR-nr. 40235299 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i forbindelse med omstrukturering i koncernen overdraget kapitalandele i Mainone Technologies ApS til Conoctica ApS til bogført værdi svarende til 50.000 kr. Transaktionen er ikke foretaget på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

FREDRIK ALSTIERNA

Direktør og dirigent

På vegne af: Global Alfa Invest 02 ApS

Serienummer: 19750818xxxx

IP: 185.197.xxx.xxx

2021-07-23 15:35:04Z



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-23 16:16:03Z

NEM ID

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-23 19:33:38Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: W80F4-6Q34B-NB5E-LNIEQZ-365NZ-LW4EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>